
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 14:51

Link do produktu: https://transferfactor.pl/zestaw-productivity-booster-4-life-p-1172.html

  
Zestaw Productivity Booster- 4 life

Cena 866,42 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14-30 dni

Kod producenta BCV12

Producent 4life

Opis produktu

Zestaw Productivity Booster- 4 life
Odzyskaj spokój, przejmij kontrolę nad każdym dniem i zwiększ sprawność umysłu
dzięki trzem wyjątkowym produktom, które poprzez synergistyczne działanie
zwiększą Twoją produktywność!

Zestaw Productivity Booster zawiera:
1 4Life Transfer Factor™ ReCall™
1 4Life Transfer Factor Renuvo™

1 4Life Transfer Factor Reflexion™

Zrównoważony, zrelaksowany i prawidłowo funkcjonujący umysł wysyła organizmowi optymalne sygnały pozwalające
maksymalizować jego produktywność.

Czy wiesz, jakie korzyści oferują składniki tych produktów? Zobacz:

ReCall
Wspomaga układ nerwowy(1).
Zmniejsza poziom zmęczenia i znużenia(1).
Pomaga utrzymać pamięć i koncentrację(2).
Tri-Factor™ Formula(3).

(1) Magnez wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. (2)
Bakopa drobnolistna i miłorząb wspomagają prawidłowe funkcje poznawcze (koncentrację i pamięć). (3) Preparat
sporządzony z siary i żółtka jaja.

Renuvo
Zwiększa odporność na stres(1).
Właściwości antyoksydacyjne(2).
Równowaga emocjonalna(3).
Układ nerwowy(4).
Tri-Factor™ Formula(5).
Wspiera układ odpornościowy(6).
Wzmacnia układ nerwowy(7).
Zmniejsza uczucie znużenia(8).

(1) Wyciąg z korzenia leuzei krokoszowatej zwiększa odporność organizmu na stres i wyczerpujące psychicznie
sytuacje. Wyciąg z owoców cytryńca chińskiego (schisandra) może zwiększać tolerancję na stres. (2) Zawiera wyciąg z
korzenia rdestu japońskiego (resweratrol). (3) Wyciąg z korzenia śpioszyna lekarskiego (ashwagandha) wspiera
równowagę emocjonalną i ogólne samopoczucie. (4) Wyciąg z korzenia kurkumy przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu nerwowego. (5) Preparat sporządzony z siary i żółtka jaja. (6) Wyciąg z owoców pieprzu
czarnego wspiera układ odpornościowy. Wyciąg z korzenia kurkumy przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
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układu odpornościowego. (7) Wyciąg z owoców pieprzu czarnego wzmacnia układ nerwowy. (8) Wyciąg z liści zielonej
herbaty zmniejsza uczucie zmęczenia i osłabienia.

Reflexion
Zastrzeżona mieszanka zielonego dzikiego owsa i L-teaniny.
Z 4Life Tri-Factor™ Formula(1).

(1)Preparat sporządzony z siary i żółtka jaja.

Większy spokój ducha, większa produktywność
Nie zastanawiaj się długo – zamów swój zestaw już teraz!

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
CZAS OCZEKIWANIA OD 3- 5 TYGODNI
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